
2022 年 12 月 2 日 

 

【料金改定のお知らせ】 

 

いつも当院をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、昨今の原油高に伴う仕入れ商品や電気料金の高騰などにより、2023 年 1 月より、

一部メニューの価格を改定させて頂くことをお知らせいたします。 

 

当院では、施術や指導のサービス向上に努め、価格以上のご満足をいただけるよう努めて

まいりましたが、先述する理由により価格の変更することと致しました。 

 

大変心苦しいご案内ですが、日頃より当院をご利用いただいております皆様におかれまし

ては、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

これからも、皆様により良い施術や指導をご提供できるよう、日々研鑽してまいりますの

で、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

＜価格変更内容＞ 

改定時期：2023 年 1 月より 

 

・自費施術         3,500 円（学生 2,500 円）→ 3,850 円（学生 2,750 円） 

・保険施術時の追加料金   2,000 円（学生 1,000 円）→ 2,200 円（学生 1,1000 円） 

・保険時の事務手数料    200 円 → 220 円 

・コンディショニング整体 6,600 円 → 7,260 円（体軸調整もメニュー内に追加） 

         ※学生 5,500 円 → 6,050 円（体軸調整もメニュー内に追加） 

・筋膜リリース＆ストレッチ 20 分 3,500 円 → 3,850 円 

・筋膜リリース＆ストレッチ 40 分 6,600 円 → 7,260 円（体軸調整もメニュー内に追加） 

・体軸調整               200 円 → 220 円 

・全身通電               500 円 → 550 円 

・パーソナルトレーニング 30 分 3,500 円 → 3,630 円 

・パーソナルトレーニング 30 分 6,600 円 → 6,930 円 

 

 

DandS コンディショニングスタジオ接骨院 

代表 山本敏史 


